Senti in favore ac omne iudicatus gati debet et tenet
 Leg ac duo iuribus ad eadem omnia motis et obligat
 Illud terminum grimum peremptorium et alio non repleat
 Consequentia sunt eiusdem terminis deper peremptoria
 Vera infirmitate gracione Minuenteitate iurorum lega.
 tione infra nelexp. Regnum veneto militan ad Ma.
 nimenta ad quietem vel alio quibuslibet delecto et legat
 impediment non differendo Ad iuramentum qd tenet de tra
 puzimis Officiis qd facti Caprea Tremy sua Teronios
 de lonem hui non recipiendo Nullasq. moras Appelland
 ac eorum hincsaone gaudendo ac pissa omnia p dicit
 singulis de implicata sua non suspensum factu hinc
 de puzione in bello Conventione ac alio quibuslibet fact
 remedii erant per non uideri figendo nec modo alio quo:
 rus evadendo Haec va Senti personaliter Recognitione ac
 Supta Omnia mediante

Idem Kulcsyckiemu Cedit

Comparens personalis curam Officio et iuris Senti
 Caprea Caprea Tremy sua Nobili Archiepiscopo
 Louisii Senti mente et corpore episcopi a tempore dicitur hui
 nobis Senti dicitur suis quibuslibet propriis et impetent
 de eadem Senti W Caprea Caprea Tremy sua Senti
 chini quoad actum Senti attinet ac cum iuribus
 ac bonis suis gratis omnibus totatis explanatione incorporand
 et subiungendo palam libere publico de per expressum vero
 gnerit. Quia ipse de omni et integro iure suo in factu

W

In nomine dei Amen Nos Henricus Comes Palatinus
 Sibi Recepit per Johannem Nicolaum Kulezela Castellani
 super Summam Lingua quanta feron et tenet modo pro
 filio debiti facta et recognita atqz in bonis ipse propriis et hereditariis
 videlicet in Campo Weterem predictum ad hoc scriptum
 Odellu prout in eis est in liberacione et in libris viginti
 Romanorum annuaria nobilitati Pauli Kulezela dicitur
 in illa Kulezela Terra et Parsa Henrici Comitis
 censendo modo obligacione et servata Annua de Summa
 facta Lingua quanta feron et tenet bincis p dicit
 Consignatione atqz Summa eadem onerata in parata ut
 Penes se sit et bonorum Antone Tuhoni Euctione gaudet
 atqz in huiusmodi per se legitime continuata possessione
 cum omni libertate hereditaria et proprietate perpetua
 et longitudo quavis sine omnibus et singulis Invenit
 videlicet obligacione ponderibus Lincis Paulus amicus
 Radw huiusmodi ac recipitur in Universum Omnes Sum
 ma que et bonorum Summa memorata onerata videlicet
 quicquid provenit reditus summis emolumentis et ob
 venturis quibusvis attendendis et pertinentibus gratis
 Invidio Nulli eorumque iuris dominii proprietatis ac fru
 ctibus competenti et longitudo quavis ab usupatio sine
 succombat aut alio quopiam reservando et excipiendo deinde pro
 ut hoc idem sub sigillo Comitis in manu se legitime con
 cernebat ac eadem tenet et sit in omni et de facto liber
 Les Kulezela et Jan Nicolaus Nicolai Kulezela filio eius
 gratis accepta ab ipsorumque omnibus generacione et hereditariis
 ac sine satisfacione et se sit et eadem tenet et gaudet deinde
 # in latitudine.

cedit et tunc cedit omnes et integra sua sua libi ad p[ro]p[ri]et[ate]m
 quia servient in personam eundem personam sui et illi
 succedunt totaliter et plenarie transibit transibit et in
 corporavit quod transibit transibit et in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate]m
 In quod quid sua p[ro]p[ri]et[ate]m omnium et singularium
 tam ex parte et de facto dem[onstr]at Regni sup[ra] dicto personam
 suo et eius libi coram Officio p[ro]p[ri]et[ate]m et admittit v[er]o
 In honore et actuali p[ro]p[ri]et[ate]m p[ro]p[ri]et[ate]m per p[ro]p[ri]et[ate]m
 cum competere et Nobles duo die p[ro]p[ri]et[ate]m volent p[ro]p[ri]et[ate]m
 acceptand. Perfectum personarum suum et eius successores
 hoc idem suo p[ro]p[ri]et[ate]m omnium et singularium p[ro]p[ri]et[ate]m
 ab officio cum vniuersis eorundem utilitat[ibus] et emolumentis p[ro]p[ri]et[ate]m
 tenent et p[ro]p[ri]et[ate]m quavis tenent habent et possidendi
 illi quiete et p[ro]p[ri]et[ate]m ad vniuersos suos et suorum successores
 nunquam bene placit[us] vniuersis libere et p[ro]p[ri]et[ate]m p[ro]p[ri]et[ate]m
 p[ro]p[ri]et[ate]m et tenentur memorat[us] Regni p[ro]p[ri]et[ate]m se ad successores
 suos in et super bonis suis p[ro]p[ri]et[ate]m omnibus ac summis p[ro]p[ri]et[ate]m
 quibuslibet habitis et habentibus memorat[us] personam sui et eius
 successores in vniuersis et obligat p[ro]p[ri]et[ate]m ipsum personam suam et
 eius successores in vniuersis p[ro]p[ri]et[ate]m Summa bonis Summa
 memorat[us] onerat[us] p[ro]p[ri]et[ate]m omnibus p[ro]p[ri]et[ate]m ab officio et ra-
 tione eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali
 p[ro]p[ri]et[ate]m Personarum suarum p[ro]p[ri]et[ate]m p[ro]p[ri]et[ate]m et
 p[ro]p[ri]et[ate]m futuris exitum eorundem in omni iudicio et Officio
 Regni p[ro]p[ri]et[ate]m quibus opus fuerit tunc defendere
 curare intercedere et liberare indemnitatem p[ro]p[ri]et[ate]m
 reddere Necnon hoc id[em] suo p[ro]p[ri]et[ate]m omnium et
 singularium p[ro]p[ri]et[ate]m ab officio ab omnibus in genere p[ro]p[ri]et[ate]m

947

et Insensibilis primis et posterioribus super hoc idem sub
 Regum Imperatorum omnium et singularium sicut ab eis
 modo quibus ex re Persona et uoce sui Recognoscunt
 suorum suorum tantummodo et non ultra facti et fauere
 tuam etiam a quibuslibet personis in quibus omnia sicut
 transmissa modo quare in re Persona et uoce
 sui Regum suorum tantummodo et non ultra
 infortali et importandi sunt denique et Perlicis Pro:
 cessibusque illis quibuslibet in quibus Punctis et gradus
 sunt dependent in quibus Iudicis et Officis Regni
 obtentis et obtinendis a seipso eorum iure et potestate modo quod
 in re Persona et uoce sui Recognoscunt successio:
 rum suorum tantummodo et non ultra per uisum expendi:
 cendis emundare et liberare mundas et libera Imperia
 omnia facere Accidam Inuocem statam a rem Officio
 sicut admissam in fundis bonorum statum Summa memo:
 rata conuati sicut ab eis sicut dum per Mutato et No:
 bilis offere requiretur non denegare uno debet et tene:
 bitur eandem libere dare et effectualiter admittere datam et
 admissam eadem personam et sua fructum Imperia sicut
 sicut ab eis sicut tam per se quod per sua quoslibet
 submissis et subordinatis Personam non pedere nec
 adinere ipsorum sicut in quibuslibet omnibus
 nullis modo tam in se quod in toto iniurare ita ut in
 sicut cum suis liberis hoc in se sicut in se
 in se omnium sicut transmissam quare et pauca
 Insensibilis sicut in se sicut tenere habere et

949
Vel implicat eorum Suspensionem fatalis iuris preceptione
Terrarum belle fontiumque ac aliis quibuslibet iuris venere
et degen. Non subterfugendi nec modo alio quavis eua
facie precepti personali Requirere ad dimittenda mediana
Cieszanowska Grogso Miastko:
Wski Cedit.

Imparent personaliter peram Officio et Affiliatibus
Castren' capitani Gremialien' Intra factenna de
Przedwojow Inni olim Stanislai Polanowski fonsore
reliqua Vidua sane mente et corpore ex pte a Tomo Dnibus
Lunib' Sundonibus, dicit quibuslibet propriis et impetent
recedendo Henk de f. p. lo capitani Gremialien' Sundon
quod altum gentem attinet de cum lucronib' ac bene b. h. b.
qualiter omnib' totali et glonari incipiendo et obsequendo
saltem libere subie' ac serassum receperit Quia ipsa
Deam et integro Jure suo nempe de Summa Trecentorum
florinum Polonicorum ex Summa originali Duorum Millium
Ducatorum Sexaginta florinum Polonicorum apud Intra
Manannam Surslucivcha primarium olim Inni Andrei
Fredmili ad Jensa de Jensa Nupharum Intra Joannem
W. branowski Castren' in facta certa primario in Officio G.
Venti Capite Gremialien' tanq. curam Judo Ormano de
nera Urban' Regni Lublen' valine Annorum ex
Inerescentia Regum h. yemat in Bonis villis illat.
quos per se p. fatum J. ni Mantum. ium. frendat per.
seperum per sententiam J. d. i. cuius Tribun' Regni
Lublen' Locum Amurum decessit ex J. d. i. G. p. i.